

za rok 2018

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2019-07-12

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	"FUNDACJA Z POMPĄ - POMÓŻ DZIECIOM Z BIAŁACZKĄ"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo POMORSKIE	Powiat M. GDAŃSK
Gmina M. GDAŃSK	Ulica KARTUSKA	Nr domu 99	Nr lokalu 12
Miejscowość GDAŃSK	Kod pocztowy 80-136	Poczta GDAŃSK	Nr telefonu
Nr faksu	E-mail fundacja@fundacjazzpompa.pl	Strona www www.fundacjazzpompa.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym			
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2015-09-07		
5. Numer REGON	22193063000000	6. Numer KRS	0000470769
7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Marta Czyż-Taraszkiewicz	Prezes Zarządu	TAK
	Barbara Grosz-Glich	Członek Zarządu	TAK
	Magdalena Jankowska	Członek Zarządu	TAK
	Aleksandra Paliwoda	Członek Zarządu	TAK
	Ewa Kornatowska	Członek Zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Ewa Lipska-Sidor	Przewodnicząca Rady	TAK
	Ninela Irga-Jaworska	Członek Rady	TAK
	Aneta Lopko	Członek Rady	TAK
	Daniel Myszk	Członek Rady	TAK
	Anita Romanowska	Członek Rady	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	Celem Fundacji jest: 1. udzielanie wszechstronnej pomocy dzieciom dotkniętym chorobą nowotworową oraz innymi schorzeniami będącym pod bezpośrednią lub pośrednią opieką Oddziału Hematologii Dziecięcej UCK w Gdańsku i ich rodzinom, w tym pomocy socjalnej o charakterze rzeczowym lub finansowym; 2. ochrona i promocja zdrowia oraz wsparcie finansowe dzieci dotkniętych chorobą nowotworową i ich rodzin; 3. rzeczowe wspieranie Oddziału Hematologii Dziecięcej w Klinice Pediatrii, Hematologii, Onkologii i Endokrynologii UCK w Gdańsku; 4. pomoc psychologiczna dla dzieci z chorobą nowotworową i ich rodzin, między innymi poprzez spotkania terapeutyczne, grupy wsparcia i prowadzenie informacyjnej strony internetowej; 5. działanie na rzecz utrzymania wysokiego standardu onkologicznej wiedzy wśród fachowego personelu medycznego pracującego z dziećmi dotkniętymi chorobami nowotworowymi, między innymi poprzez organizowanie szkoleń; 6. działania na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka; 7. działania w zakresie nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania; 8. działalność charytatywna 9. organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży; 10. promocja i organizacja wolontariatu;
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	Cele Fundacja realizuje poprzez: 1. inicjowanie zmian prawnych na rzecz poprawienia jakości opieki nad dziećmi dotkniętymi chorobami nowotworowymi, 2. informowanie władz legislacyjnych oraz administracji rządowej i samorządowej o problemach dzieci z chorobą nowotworową oraz współpracę z tymi jednostkami; 3. współpracę z krajowymi i zagranicznymi ośrodkami naukowymi, gospodarczymi i kulturalnymi; 4. działanie na rzecz poprawy warunków opieki szpitalnej i ambulatoryjnej dzieci chorych na choroby nowotworowe; 5. udostępnianie urządzeń medycznych Oddziałowi Hematologii Dziecięcej UCK w Gdańsku oraz jego następcom prawnym; 6. zakup leków i sprzętu jednorazowego; 7. finansowanie lub dofinansowanie leczenia zagranicą dzieci, których uratowanie życia w kraju nie jest możliwe; 8. udzielanie pomocy socjalnej, w szczególności o charakterze finansowym i rzeczowym dzieciom dotkniętym chorobą nowotworową i ich rodzinom; 9. finansowanie i dofinansowanie specjalistycznego wypoczynku podopiecznych Oddziału Hematologii Dziecięcej UCK w Gdańsku i jednego opiekuna; 10. organizację imprez muzycznych, kulturalnych i sportowych; 11. zakładanie subkont dla dzieci; 12. propagowanie wiedzy o zasadach postępowania z dzieckiem w trakcie oraz po zakończeniu leczenia chorób nowotworowych poprzez stronę internetową; 13. prowadzenie działalności wydawniczej w zakresie realizacji celów Fundacji. 14. organizowanie zajęć terapeutycznych dla dzieci i młodzieży z nowotworami krwi; 15. organizowanie wyjazdów dla dzieci i młodzieży po przebytych nowotworach krwi;

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Organizowanie i finansowanie zakupu specjalistycznego sprzętu medycznego dla Oddziału Hematologii Dziecięcej gdańskiego UCK.

W 2018 roku Fundacja z Pompą przekazała:

- 10 łóżek sterowanych elektrycznie Eleganza - 126694,37zł
- sondę prysznicową do lasera – 17500 zł
- klimatyzator wraz z montażem – 7872 zł
- szafę chłodniczą na leki - 2213,99 zł
- dwie chłodziarki dla rodziców - 1504,30 zł
- wózek inwalidzki - 800 zł
- 28 koszy na śmieci - 3134,38 zł

Sprzęt i usługi o łącznej wartości 159719,04 zł został zakupiony ze środków przekazanych Fundacji przez sponsorów i darczyńców indywidualnych.

Fundacja z Pompą przeprowadziła zbiórkę przy pomocy portalu SiePomaga. Była związana z akcją pomorskich leśników Marszruta Leśnika po szpik, która przyniosła 251 zł.

Prowadziła również zbiórkę publiczną – Świąteczny Koncert z Pompą 2018/5532/OR – 2754,57 zł

Inne akcje Fundacji z Pompą

Regularnie przez cały rok Fundacja organizowała 3 razy w tygodniu warsztaty arte i muzykoterapii dla pacjentów Oddziału Hematologii Dziecięcej, a raz w tygodniu psychologiczne wsparcie dla ich opiekunów. Warsztaty arte- i muzykoterapeutyczne na Oddziale Hematologii Dziecięcej są bardzo ważne ponieważ pacjentami są często dzieci w wieku przedszkolnym i wczesnoszkolnym usprawnianie ręki ma ogromne znaczenie. Podczas zabawy dzieci choć na chwilę mogą zapomnieć też o chorobie. Fundacja wspiera także rodziców chorych dzieci. Raz w tygodniu na oddziale odbywają się dla nich warsztaty z psychologami. Mogą także skonsultować się telefonicznie. Na prośbę rodziców psycholog z Fundacji może porozmawiać także z małymi pacjentami Oddziału.

Podczas warsztatów kulinarnych przy zabawie edukujemy małych pacjentów i ich rodziców w zakresie zdrowego żywienia. Na stronie internetowej Fundacji są opisy diet i przepisy dla rodziców chorych na białaczkę dzieci. Każdy kto wyśle pytanie dotyczące diety podczas leczenia onkologicznego na adres zywienie@fundacjazpompa.pl otrzyma odpowiedź od dietetyka klinicznego. Pomagamy także osobom, które zwracają się do Fundacji telefonicznie. Współpracująca z nami dietetyk kliniczna opracowuje także indywidualne diety, pod opisane dolegliwości, uwzględniając wyniki zwracającej się o pomoc osoby, bądź jej opiekuna.

W okresie od stycznia do kwietnia 2018 w mediach społecznościowych i Radiu Gdańsk promocja przekazywania Fundacji z Pompą 1% podatku.

10 stycznia 2018 zorganizowaliśmy Bal Karnawałowy dla pacjentów dziecięcych oddziałów Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego w Gdańsku.

23 marca 2018 odbył się koncert Wiosenny Uśmiech współorganizowany przez IFMSA Poland Oddział Gdańsk i Fundację z Pompą.

15 kwietnia 2018 dekorowaliśmy mazurki na Oddziałach Hematologii Dziecięcej i Chemioterapii Dziecięcej gdańskiego UCK. Ozdoby przekazała firma DrOetker Polska, a mazurki Piekarnia-Cukiernia Andrzej Szydłowski.

1 czerwca 2018 zorganizowaliśmy wspólnie z Gemini Polska Dzień Dziecka dla małych pacjentów UCK.

11 lipca 2018 roku zorganizowaliśmy na Oddziale spotkanie z interaktywnymi kolorowankami Wooby. Zwierzaki pomalowane przez dzieci ożywały na ekranach smartfonów.

27 i 28 września zorganizowaliśmy wspólnie z pracownikami Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Gdańsku i Nadleśnictwa akcję Marszruta leśnika po szpik. Przyniosła ponad 11 tysięcy złotych.

2 grudnia 2018 Fundacja z Pompą zorganizowała pieczenie pierników na dziecięcych Oddziałach Hematologii i Chemioterapii gdańskiego UCK. W akcję po raz kolejny zaangażowała się firma DrOetker Polska, która przekazała swoje produkty.

6 grudnia 2018 Fundacja z Pompą oraz Fundacja Organiści i Stowarzyszenie na Rzecz Ratownictwa Adiutare zorganizowały po raz piątą akcję „Zrób prezent – podziel się sobą”. W tramwaju jeżdżącym po Gdańsku rejestrowano potencjalnych dawców szpiku, pasażerowie mogli zbadać poziom cukru w krwi i ciśnienie, porozmawiać z młodymi lekarzami. Organiści namawiali do podpisywania oświadczeń woli o oddaniu po śmierci organów do transplantacji. Były drobne prezenty dla pasażerów.

16 grudnia 2018 wspólnie z Akademią Muzyczną w Gdańsku zorganizowaliśmy Świąteczny Koncert z Pompą. Wręczyliśmy tytuły Przyjaciela Fundacji z Pompą. Decyzją Zarządu otrzymały go gdańskie firmy LPP i Grafiko, które regularnie wspierają nasze działania.

18 grudnia 2018 zorganizowaliśmy świąteczne spotkanie dla dzieci, rodziców oraz personelu medycznego Oddziału Hematologii. Był poczęstunek. Nie zabrakło świętego Mikołaja z prezentami.

W kwietniu 2018 roku Fundacja pozyskała w użyczenie lokal od miasta przy ulicy Wita Stwosza 73 na siedzibę Narzędziowni – Centrum Rozwoju Fundacji z Pompą. Będziemy wspierać tu dzieci, które zakończyły już leczenie i ich rodziny. W 2018 roku trwał remont pomieszczeń.

Podczas wszystkich akcji Fundacja z Pompą korzystała z pracy wolontariuszy.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	
	☐ gmina	☒ województwo
	☐ kilka gmin	☐ kilka województw
	☐ powiat	☐ cały kraj
	☐ kilka powiatów	☐ poza granicami kraju

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne	500	
	Osoby prawne	1	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>	
--	--

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
--	---

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność charytatywnej	Organizowanie i finansowanie zakupu specjalistycznego sprzętu medycznego dla Oddziału Hematologii Dziecięcej gdańskiego UCK. W 2018 roku Fundacja z Pompą przekazała: - 10 łóżek sterowanych elektrycznie Eleganza - 126694,37zł - sondę prysznicową do lasera – 17500 zł - klimatyzator wraz z montażem – 7872 zł - szafę chłodniczą na leki - 2213,99 zł - dwie chłodziarki dla rodziców - 1504,30 zł - wózek inwalidzki - 800 zł - 28 koszy na śmieci - 3134,38 zł Sprzęt i usługi o łącznej wartości 159719,04 zł został zakupiony ze środków przekazanych Fundacji przez sponsorów i darczyńców indywidualnych.	88.99.Z	7 040,43 zł
2	ochrona i promocja zdrowia	Regularnie przez cały rok Fundacja organizowała 3 razy w tygodniu warsztaty arte i muzykoterapii dla pacjentów Oddziału Hematologii Dziecięcej, a raz w tygodniu psychologiczne wsparcie dla ich opiekunów. Warsztaty arte- i muzykoterapeutyczne na Oddziale Hematologii Dziecięcej są bardzo ważne ponieważ pacjentami są często dzieci w wieku przedszkolnym i wczesnoszkolnym usprawnianie ręki ma ogromne znaczenie. Podczas zabawy dzieci choć na chwilę mogą zapomnieć też o chorobie. Fundacja wspiera także rodziców chorych dzieci. Raz w tygodniu na oddziale odbywają się dla nich warsztaty z psychologami. Mogą także skonsultować się telefonicznie. Na prośbę rodziców psycholog z Fundacji może porozmawiać także z małymi pacjentami Oddziału. Podczas warsztatów kulinarnych przy zabawie edukujemy małych pacjentów i ich rodziców w zakresie zdrowego żywienia. Na stronie internetowej Fundacji są opisy diet i przepisy dla rodziców chorych na białaczkę dzieci. Każdy kto wyśle pytanie dotyczące diety podczas leczenia onkologicznego na adres zywienie@fundacjapompa.pl otrzyma odpowiedź od dietetyka klinicznego. Pomagamy także osobom, które zwracają się do Fundacji telefonicznie. Współpracująca z nami dietetyk kliniczna opracowuje także indywidualne diety, pod opisane dolegliwości, uwzględniając wyniki zwracającej się o pomoc osoby, bądź jej opiekuna.	88.99.Z	13 778,41 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☐ Tak ☒ Nie
--	---

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
-----	--	------------------------	------------------	---

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☒ Tak ☐ Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
1	85.60.Z	Fundacja z Pompą zarejestrowała działalność gospodarczą w zakresie: Ruchome placówki gastronomiczne PKD 56.10.B; Przygotowywanie i dostarczanie żywności dla odbiorców zewnętrznych (katering) PKD 56.21.Z; Działalność agencji reklamowych PKD 73.11.Z; Sprzedaż detaliczna prowadzona przez domy sprzedaży wysyłkowej lub Internet PKD 47.91.Z; Pozostałe pozaszkolne formy edukacji, gdzie indziej niesklasyfikowane PKD 85.59.B; Działalność rachunkowo - księgową; doradztwo podatkowe PKD 69.20.Z; wychowanie przedszkolne PKD 85.10.Z; Pozaszkolne formy edukacji sportowej oraz zajęć sportowych i rekreacyjnych PKD 85.51.Z; Pozaszkolne formy edukacji artystycznej PKD 85.52.Z; Działalność wspomagająca edukację PKD 85.60.Z; opieka dzienna nad dziećmi PKD 88.91.Z; Działalność organizatorów turystyki 79.12.Z. Fundacja sprzedała usługi w ramach działalności wspomagającej edukację za 300 zł.

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	132 681,57 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	132 321,57 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	300,00 zł
d) przychody finansowe	60,00 zł
e) pozostałe przychody	0,00 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	23 763,10 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:	0,00 zł

w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		107 240,15 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	39 924,64 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	63 202,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	3 813,51 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	300,00 zł
2.4. Z innych źródeł		1 678,32 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		38 862,90 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	warsztaty	31 822,47 zł
2	sprzęt	7 040,43 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
Koszty ogółem:		
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		250 926,37 zł
a)	koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	234 994,21 zł
b)	koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00 zł
c)	koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	178,02 zł

d) koszty finansowe	0,00 zł	
e) koszty administracyjne	15 754,14 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	0,00 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	-102 672,64 zł	
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł	
5.3. Wynik działalności gospodarczej	121,98 zł	
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	121,98 zł	
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☒ nie korzystała	
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	☒ Tak ☐ Nie	
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała	
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>		0 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)</i>		0,00 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>		6 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☐ Tak ☒ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób fizycznych 0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		15 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	15 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		27 686,15 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	0,00 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	27 686,15 zł
2. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		27 514,07 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	27 514,07 zł
3. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		172,08 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		384,53 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	1 100,24 zł			
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>				
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznych w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja udzielała pożyczek publicznych	☐ Tak ☒ Nie			
2. Wysokość udzielonych pożyczek publicznych	0,00 zł			
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek publicznych				
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji publicznej przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☐ Tak ☒ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☐ Tak ☒ Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację publicznych zamówień publicznych <i>(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)</i>				
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne				☐ Tak ☒ Nie
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację				
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota	

X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący				Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego					☐ Tak ☒ Nie
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		Marta Czyż-Taraszkiewicz		Data wypełnienia sprawozdania	2019-07-12